Istituto Comprensive di Scuola Materna Elementare ¢ Media di MOROZZO
Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 - fax 0171772022
e-muail: cnic80200e@istruzione.it - cnic80200e@pec.istruzione. it
indirizzo web: hittp://www.icmorozzo.gov.i

Prot.n. 4653/VI -9 Morozzo, 2 Novembre 2016

Oggetto: Proroga contratto per la fornitura di servizi inerenti la sicurezza sui luoghi di
lavoro - Incarico di Responsabile del Servizio di Protezione e Prevenzione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il regolamento di contabilita scolastica n.44/2001;

VALUTATA la necessita e l'urgenza di ricoprire l'incarico di RSPP dell'Istituto per
l‘avvio degli adempimenti relativi alla sicurezza per I'a.s.
2016/2017;

CONSIDERATO che il suddetto incarico é stato espletato dalla WTD s.r.l nella
persona del Dott. Giancarlo A. Sartoris, negli anni scolastici
2010/2011 - 2015/2016 (incarico sino al 31 ottobre 2016)

RITENUTO di procedere alla proroga del contratto per la fornitura di servizi
inerenti la sicurezza sui luoghi di lavoro-Incarico di Responsabile del

Servizio di Protezione e Prevenzione per il periodo dal 01 novembre
2016 al 30 novembre 2016.

SENTITA la disponibilita del Dott. Giancarlo A. Sartoris ad accettare la
proroga del contratto alle stesse condizioni economiche corrisposte

nel precedente anno scolastico, in proporzione al periodo della
durata della proroga;

DETERMINA

1. Di prorogare l'incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione
Dell'Istituto alla W.T.D. s.r.l. nella persona del Dott. Giancarlo A. Sartoris dal

01/11/2016 al 30/11/2016;

_\’D.IRIGENTE SCOLASTICO

N V"”‘ﬁ,%%ﬁ%%mmm

o (Chzapa Galleano)



